

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba vozovky a oprava veřejného osvětlení v ulici Na Vápenkách

Objekt: **001 - Obnova vozovky**

Místo: ulice Na Vápenkách

Datum:

Zadavatel: Město Kopřivnice

Projektant: ing. Ondřej Bojko

Uchazeč:

Zpracovatel:

Komunikace VCP/MNP celkem	-285 260,31
MNP	-939 808,94
VCP	654 548,63

Chráničky VO VCP/MNP celkem	-4 606,04
MNP	-18 379,02
VCP	13 772,98

Cena celkem VCP/MNP	-289 866,35
----------------------------	--------------------

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Údržba vozovky a oprava veřejného osvětlení v ulici Na Vápenkách

Objekt:

001 - Obnova vozovky

Místo:

ulice Na Vápenkách

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

Město Kopřivnice

Projektant:

ing. Ondřej Bojko

Uchazeč:

#ODKAZ!

Zpracovatel:

#ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-939 808,94	
D		1	Zemní práce				-939 808,94	
D		0	Sanace podloží				-526 548,78	
K		122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	-369,600	101,28	-37 433,09	SOD
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122251104						
	VV	sanační polštář v případě potřeby						
	VV	1120*0,3*1,1			369,600			
K		162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-369,000	295,28	-108 958,32	SOD
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751117						
K		171151112	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných kamenitých	m3	-369,600	188,38	-69 625,25	SOD
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171151112						
	VV	1120*0,3*1,1			369,600			
M		58344197	šterkodrt frakce 0/63	t	-739,200	326,09	-241 045,73	SOD
	VV	369,6*2,0			739,200			
K		171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	-369,000	14,39	-5 309,91	SOD
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201						
K		997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-590,400	108,70	-64 176,48	SOD
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221873						
	VV	369*1,6			590,400			
D		17	Zemní práce - konstrukce ze zemin				-22 826,10	
K		043134000	Zkoušky zatěžovací	kus	-6,000	3 804,35	-22 826,10	SOD
D		5	Komunikace pozemní				-390 434,06	
K		564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	-1 176,000	165,21	-194 286,96	SOD
	VV	vozovka						
	VV	1120*1,05			1 176,000			
K		564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	-1 120,000	165,21	-185 035,20	SOD
	VV	vozovka						
	VV	1120			1 120,000			
M		59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	-26,000	179,35	-4 663,10	
K		565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	-10,000	352,07	-3 520,70	
K		573111112	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,9 kg/m2	m2	-10,000	18,48	-184,80	
K		573231107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,40 kg/m2	m2	-10,000	13,59	-135,90	
K		577134141	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 40 mm	m2	-10,000	260,74	-2 607,40	

D	HSV	Práce a dodávky HSV				654 548,63	
D	1	Zemní práce				654 548,63	
D	5	Komunikace pozemní				640 262,56	
K	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	1 176,000	103,66	121 904,16	142
VV		vozovka 1120*1,05		1 176,000			
K	567133815	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 200 mm	m2	1 120,000	462,82	518 358,40	634
VV		vozovka 1120		1 120,000			
D	8	Trubní vedení				616,85	
K	877260320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 100	kus	1,000	289,81	289,81	397
K	871313121	Montáž potrubí z PVC DN do 160	m	1,000	123,37	123,37	169
K	2861138700	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-100/100/45°	kus	1,000	77,38	77,38	106
K	286111113	trubka kanalizační PVC DN 110x1000mm SN4	kus	1,000	126,29	126,29	173
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				13 669,22	
K	935113111	Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky do 200 mm	m	1,000	486,08	486,08	SOD
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/935113111					
VV		bez čel					
VV		3		3,000			
M	59227127	žlab odvodňovací s roštem bez spádu dna monolitický z polymerbetonu pro vysoké zatížení š 200mm	m	1,000	1 630,44	1 630,44	SOD
M	56241032	rošt mříčkový C250 litina pro žlab š 200mm	m	1,000	2 608,70	2 608,70	SOD
	592R	obrubník betonový silniční přechodový levý,pravý 100x15x15/25 cm	m	26,000	344,00	8 944,00	individual

Komunikace celkem VCP/MNP -285 260,31

D	HSV	Práce a dodávky HSV				-18 379,02	
D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				-18 379,02	
K	460791112	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých, vnitřního průměru přes 32 do 50 mm	m	-198,000	30,76	-6 090,48	SOD
M	34571361	trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 41/50mm	m	-207,900	28,32	-5 887,73	SOD
K	460791216	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes 133 do 172 mm	m	-43,000	35,54	-1 528,22	SOD
M	34571359	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 150/175mm, HDPE+LDPE	m	-45,150	107,92	-4 872,59	SOD

D	HSV	Práce a dodávky HSV				13 772,98	
D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				13 772,98	
K	460791213	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes 50 do 90 mm	m	198,000	36,79	7 284,42	50,4
M	3457136300	trubka elektroinstalační ohebná Kopodur, HDPE KD 09075	m	207,900	31,21	6 488,56	42,75

Chráničky VO celkem VCP/MNP -4 606,04